
Příloha
Návrh zadání pro studii Centra sportu Vlachovická

1. Parkování
A) osobní auta a autobusů pro pravidelné aktivity (100 až 200 míst)
B) stellplatz pro karavany, případně Camp
C) mimořádné akce – osobní auta, autobusy (200 až 400 míst)
D) lze využít vhodné zpevněné plochy pro jiné pravidelné aktivity

2. Sjezdovka
A) Zázemí, parkování – využití pro jiné akce, točna…
B) Rozšíření trailů až k horní stanici
C) Další zimní i letní aktivity na svazích

3. Fotbal
A) kompletní fotbalové zázemí dle schváleného projektu
B) další tréninková plocha (kompletní)

4. Běžky
A) Průjezdnost areálu
B) Plnohodnotné trasy pro letní i zimní použití, včetně osvětlení a umělého 

zasněžování – napojení na nové i staré stávající trasy

5. Míčové sporty
A) Tenis – 3x až 4x antukový kurt s možností nafukovací haly (40 x 80 m)
B) víceúčelové hřiště = 3x volejbal = 3x nohejbal = 1x tenis (45 x 25 m s umělým 

povrchem a případně možností kluziště)
C) 1x až 2x plážový volejbal (25 x 30 m)

6. Atletika, hasiči a podobně
A) prostor pro vrhačské a hodové disciplíny v rámci atletiky (disk, kladivo, oštěp)
B) 400 m ovál, případně část krytá pro běhy
C) cvičiště hasičů (50 x 100 m)
D) plochy je možné kombinovat s potřebami mimořádného parkování, jinak 

uspořádat, sdílet a podobně.

7. Budovy se zázemím 
Je možno uspořádat do jedné nebo více budov

A) tenis, volejbal, nohejbal, orientační sporty, další sporty
B) klubovny, učebny, převlékárny, sociálky, skladové prostory
C) stravování, nocleh, posilovna, regenerace, kanceláře 
D) vhodné využití pro doplňkové aktivity – bouldering, horolezecká věž

8. Prostor pro děti, seniory a volný čas
A) prostor pro zážitkové sportovní aktivity v zimně i létě
B) prostor pro malé děti – hřiště s tvořivými a herními prvky
C) Pétanque, ohniště, lavičky, prolézačky, dětské prvky, seniorské prvky
D) odstavné místo pro kola – více míst u sportovišť 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel: 0 Nepřítomen: 3 


